



PROGRAM: TYRKIA - ANTALYA 3 MAI 2024

## ANTALYA - SOL & BAD

☞ 8 frokoster, 2 lunsjer og 6 middager inkludert

Dag 1

### Avreise Norge og ankomst Antalya

Flyreise til Antalya med mellomlanding og flybytte. Vi finner bussen og kjører straks til hotellet som ligger i Antalyas gamleby. Du kan lese mer om hotellet på deres egen nettside [her](#).

Antalya er en kjent by for deg som har vært på sol- og badetur i Tyrkia en gang eller flere. Mange forsvinner ut til andre badebyer.

Men vi vil være her, vi. Byen er et hyggelig første bekjentskap. **Antalya har en fin blanding av det stilfulle, moderne sammen med klassiske** elementer som viser skjønnheten. Beliggenheten ved kysten vitner om fine strender og havn med atmosfære. **Gamlebyen Kaleiçi** er spesielt koselig med sine smale gater, der den åler seg rundt den **romerske havnen** mens **silhuetten av fjellene** skaper et vakkert helhetsbilde.

Vi skal se og lære mer i morgen for å både ha oversikt over by og strender. I kveld tar vi det litt rolig.

Dag 2

## Bli kjent med Antalya

☪ Frokost, lunsj, middag

Vi spiser frokost sammen og etter det møter vi vår lokalguide som skal vise oss rundt og samtidig levendegjøre historie og nåtid. Byen er Tyrkias største her på vestsiden mot Middelhavet, så her er nok å se. Den **gamle bydelen, Kaleiçi**, har flere hus fra det osmanske riket og det er nok her vi kommer til å tilbringe mye av tiden i dagene og kveldene fremover. Byrundturen inkluderer lunsj på en lokal restaurant.

Verdt å merke seg er den **gamle havnen** og deler av gamlebyens smale gater. Spesielt den flotte **Hadrian's Gate**. Porten er en triumfbue som ble bygget av den kjente keiseren rundt år 130. Den er ganske så velbevart og er nå den eneste porten som er igjen rundt bymuren. **Klokketårnet** i byen er også iøynefallende. Det ble bygget av osmanerne i deres senere regjeringstid.

Den "**riflete**" **minareten** er også et viktig landemerke i Antalya. Den er en del av **Ulu Mosque (Grand Mosque)** og et større kompleks. Akkurat denne minareten er både spesiell i formen og dekket med mørkeblå fliser. Det er mange vakre monument i Antalya, og dette er et av dem. Joda, Antalya har mye å by på.

Byen har lange, kronglete røtter tilbake fra antikken og har vært bebodd av mange sivilisasjoner, som **hettittene**, før **romerne og bysantinerne** gjorde sitt inntog. Selsjukkene kom på 1200-tallet og byens landemerke, **Yivli Minaremoskeen** ble oppført under disse. Antalya har et **arkeologisk museum** som er et av de største i landet og viktig for hele verdensbildet. Dette besøker vi i dag. I et land som har så mye historie og fortid å grave i, sier det mye. Det er alltid viktig å bli kjent for med det opprinnelige for å forstå hva som har skjedd. De tre oldtidsregionene **Lykia, Pamfylia og Pisidia** er representert, og museet huser blant annet 15 statuer av olympiske guder. Om du er interessert i historie, har vi lagt til et par valgfrie utflukter senere i oppholdet som utdyper mer.

Resten av dagen er til egen disposisjon før vi møtes til felles middag på kvelden og ønsker oss selv ordentlig velkommen!

Dag 3

## Båttur fra Antalya

☪ Frokost, lunsj, middag

Vi begynner med frokost og etterpå skal vi ut på sjøen. Her skal vi nyte vær og vind å ha fin utsikt til havs og til land. Ja til bading! Underveis blir det lunsj om bord og vi ser frem til en hyggelig dag mens vi skynder oss langsomt rundt **Antalyagulfen**.

Vi passer samtidig på å informere om ulike strender i området:

**Konyaalt?:** Denne stranden er både lang og fin - ligger vest for Antalya sentrum med fjellene som kulisser i bakgrunnen.

**Lara:** Ligger øst for Antalya sentrum og er kjent for sin fine sand og det klare, turkise vannet.

**Mermerli:** En mindre strand som ligger nær gamlebyen.

**Adalar (Paradise Beach):** Ligger nordvest for Antalya. Den er kjent for sin fine sand og klare vann.

Felles middag om kvelden:)

Dag 4

## Dag til egen disposisjon - sol og bad

☺ Frokost, middag

I dag har du dagen for deg selv! Reiseleder vil foreslå noe for deg som vil det, ellers er det fritt frem med solfaktor og badetøy.

De dagene vi er her er det utallige muligheter aktiviteter som du kan være med på: sykkeltur, båttur eller hva med tyrkisk hamam og spa? Eller ta turen til en av de nærliggende strendene?

Reiseleder vil organisere middag i kveld. Det blir garantert tyrkisk mat på menyen.

Dag 5

## Dag til egen disposisjon eller valgfri utflukt

☺ Frokost

Dagen er atter din, eller det er mulig å være med på en valgfri utflukt med historisk fortegn.

Reiseleder organiserer middag for de som vil.

---

### Valgfri utflukt: Perge og Aspendos (forhåndsbestilles)

**Perge** var en gang en viktig by i Pamfylia, og ble grunnlagt omkring år 1 000 f.Kr av hettittene. Den var også en av de fire store byene i regionen som også inkluderte Aspendos som vi besøker senere. Perge møter sine besøkende med de massive, romerske portene og fire buer. Så ses et tempel som var dedikert til nymfene, som var delvis guddommelige med tilknytning til vann. Romerne sørget for bad, et imponerende teater og en agora.

**Aspendos** var også en viktig by fra gammelt av, gullalderen var under keiser Marcus Aurelius. Det var da det storslagne teateret ble bygget. Dette er i bruk den dag i dag for sin gode akustikk. Men byruinene består også av et stadion, en agora og en basilika fra 200-tallet. Byens akvedukt ser man også restene av.

Underveis spiser vi lunsj på en lokal restaurant.

Pris kr 1750 (inkludert lunsj)

Dag 6

## Dag til egen disposisjon

☺ Frokost, middag

Felles frokost og så ligger Antalya for dine føtter:)

Reiseleder kan være behjelpelig med å organisere dagstur til Pamukkale for de som ønsker det. Grottetur er også mulig. Eller hva med båttur til en av øyene (kysten og strendene rundt Antalya kalles ofte for Tyrkias svar på Maldivene pga de hvite strendene).

I kveld spiser vi felles middag på lokal restaurant i Antalya.

Dag 7

## Dag til egen disposisjon eller valgfri utflukt

☺ Frokost, middag

Du tar dagen som den kommer, eller blir du med på en valgfri utflukt?

Reiseleder vil organisere middag i kveld. Det blir lokalt og garantert tyrkisk på menyen.

---

### Valgfri utflukt: Termessos, Karain Cave, Düden Waterfall (forhåndsbestilles)

I dag går turen til mer historie - og den er godt bevart. Ha på gode sko for stein og terreng:

**Termessos** har en unik beliggenhet ved et massivt fjell som holder sin beskyttende hånd over den.

**Pisidia** er regionen som skal oppdages her. Innbyggerne klarte i sin tid å jage selveste Aleksander den store på flukt i år 333 f.Kr og var kjent for å stadig måtte forsvare seg mot ulike trusler og var godt rustet i så måte. Romerne lot dem være selvstendige og stolte på deres allianse. Vi kan se at byen en gang var imponerende, og inneholdt alle bekvemmeligheter fra den gang da - men aller mest inntrykk gjør teateret som har beliggenheten ved fjellsiden som beste fortrinn.

**Karaingrotten** er noe helt annet, men ikke mindre imponerende. Det skal være her den aller eldste bosetningen i den gangens Anatolia, og den største grotten som noen gang har vært bebodd. 500 000 år gammel, sies det at den er. Bebodd fra eldste steinalder til jernalder. Det finnes gamle tegninger og skrift på veggene, dette gjør at man tror grotten ble benyttet til religiøse ritualer under hellenistisk og romersk tid.

Så **Düden**. For oss nordmenn skal det litt til å imponere med vann, men der det kalde vannet fra Taurusfjellene slynger seg nedover til Middelhavet, oppstår det kraft og styrke. Fossene er en del av et større kompleks og deles inn i øvre og nedre. Natur kan vi krysse av for her, men også for historie. Det sies at selveste Aleksander den store stoppet her for å la hestene drikke mens de var på sine vanlige tokt for å erobre verden.

Underveis spiser vi trivelig lunsj i lokale omgivelser.

Pris kr 1 590 (inkl. lunsj)

Dag 8

### Dag til egen disposisjon

☞ Frokost, middag

Bruk dagen til å prøve en ny strand, ligge ved bassenget, eller finn på noe som reiseleder organiserer. En tur i gamlebyen for litt shopping og nyte gatelivet kan også være et alternativ.

Om kvelden møtes vi til avskjedsmiddag og har en hyggelig avslutning på en deilig uke + litt til i Antalya.

Dag 9

### Hjemreise

☞ Frokost

Vi rekker en tidlig frokost før vi skal få transfer ut til flyplassen. Flyreise hjemover med mellomlanding og flybytte.